SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 127, DE 29 DE ABRIL DE 2008

Designa o Ministro José Augusto Delgado para
compor a Comissão de Jurisprudência.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto nos arts. 40 e 41, § 2º, do Regimento
Interno, bem como o decidido pelo Plenário na sessão de 16 de abril de 2008,

RESOLVE:

Designar o Ministro José Augusto Delgado, matrícula M000896, para

compor a Comissão de Jurisprudência, em virtude de sua posse no cargo de Diretor da
Revista.

Min. HUMBERTO GOMES DE BARROS

Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 30 abr. 2008.